
           

UCHWAŁA NR 129/XXI/2020 

RADY GMINY BIELSK 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o   charakterze 

socjalnym w   formie stypendium szkolnego lub zasiłku szkolnego dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bielsk.    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2   pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z   dnia 

8   marca 1990 r. o   samorządzie gminnym (Dz. U. z   2020 r. poz. 713) oraz art. 90 f ustawy 

z   dnia 7   września 1991 r. o   systemie oświaty (Dz. U. z   2019r. poz. 1481,1818 i 2197)   Rada 

Gminy Bielsk uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Uchwala Regulamin pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bielsk stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała nr 131/XXIII/2016 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 listopada 2016r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym w 

formie stypendium szkolnego lub zasiłku szkolnego dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Bielsk. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2020r. 

 

 

    

 

 


